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Kiitos – ja rukousaiheita:  

- Terveys. Joulun alla yksi nuoristamme 

sairasti koronan, mutta pääsi kuitenkin 

lentämään joulun viettoon Suomeen. 

Muuten olemme saaneet olla terveinä.  

 

- Yksi nuoristamme aloitti juuri uudessa 

työpaikassa Lontoossa. Kiitos uusista 

mahdollisuuksista ja rukoile siunausta 

uusiin haasteisiin.  

 

- Rukoile Libanonin ja Turkin talouksien 

puolesta. Rahan arvon romahdus on 

molemmissa maissa vienyt ihmisten 

säästöt. On vaikea saada rahat riittämään 

ruokaan, polttoaineeseen ja 

lämmitykseen. Valuuttalainat vievät 

ihmisiltä asunnot alta. Lumisateista ja 

kylmästä kärsivät erityisesti leireillä 

asuvat pakolaiset.  Rukoile viisautta ja 

tahtoa päättäjille. 

 
 
 
 
 
 

Vuosi 2021 nipussa 
 
Aika rientää, jo helmikuu.  
 
Kirjoitan tätä taas kerran uudesta asunnosta. Muutin kuun vaihteessa täällä 
Larnakassa, koska sain naapuritalosta pidemmän vuokrasopimuksen. Tässä 
asunnossa asun nyt toivottavasti ainakin vuoden. Kylmät säät ja lumisateet ovat 
kurittaneet myös Lähi-itää tänä talvena. Täälläkin Kyproksella lunta on vuorilla 
satanut 30–40 cm ja siellä on päästy jopa reiluun kymmeneen pakkasasteeseen. 
Täällä rannikolla sentään vaan nollan pintaan.  
 
Joulun vietimme perheen kesken Suomessa ja se olikin ensimmäinen joulumme 
Suomessa kahteenkymmeneen vuoteen. Hanko tarjosi parastaan, sillä lunta satoi 
reippaasti, mutta pakkasta ei ollut kymmentä astetta enempää. Täydellinen 
valkoinen joulu. Tammikuun alussa kukin palasi taas omaan lokeroonsa: Roy lähti 
Suomesta Ugandan kautta lentämään Länsi-Afrikan Guineaan. Minä palasin 
Kyprokselle ja nuorisomme lennähti puolestaan takaisin Lontooseen ja Helsinkiin. 
 
Eilen täällä Kyproksella oli taas maanjäristys. Se laskettanee jälkijäristykseksi, joita 
on esiintynyt myös Israelissa viime aikoina. Alkuperäinen järistys, josta nämä 
ilmeisesti ovat seurausta oli tammikuussa, samana yönä, kun olin juuri palannut 
Suomesta. Lisää järistyksestä voit lukea viimeisimmästä blogistani: Jarisyttavaa-
elamaa - blogi Sirpa Rissanen 

 
Vuosi 2021, mitä jäi käteen? Muutama esimerkki 
Yhteistyökumppanimme SAT-7 vietti viime vuonna pandemian varjossa 25-
vuotisjuhliaan. Vuoden 2021 aikana tuotettiin ja lähetettiin satelliittitelevision 
välityksellä 3,000 tuntia ohjelmaa. Enää SAT-7:stä ei voida puhua pelkästään 
satelliittitelevisiojärjestönä, sillä ohjelmat tavoittavat katsojia nykyisin monilla eri 
alustoilla. Satelliittitelevisio on vain yksi välineistä. Sosiaalinen media on yhä 
kasvava osa-alue. Uusia ohjelmia tehtäessä pyritään huomioimaan, että yhä 
suurempi osa katsojista katsoo ohjelmia kännykällään ja siksi mobiilikäytön pitää 
olla helppoa ja ruutunäkymän miellyttävä silmälle.  
 
 

Kuva SAT-7 PARS kanavan #Hashtag nuortenohjelmasta 
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Ylen Areenan tyyppisen SAT-7 Plus  https://sat7plus.org alustan kautta on 
nykyisellään mahdollista seurata kaikkia SAT-7-kanavien ohjelmia joko 
tietokoneella tai ladata omaan puhelimeen ilmainen Android sovellus tästä tai 
lataa IPhone sovellus tästä 
 
SAT-7:n Plus-sovellus saavutti ensimmäisen vuoden tavoitteensa – 25,000 
katsojaa jo hyvissä ajoin ennen vuoden loppua. Vuoden lopussa katsojia oli jo 
37,000. SAT-7 ARABIC kanavan digitaalijohtaja Shady Francis sanookin, että SAT-
7 Plussan katsojat viettävät nyt ohjelmien parissa keskimäärin 30 minuuttia 
kerrallaan. Aika on kolminkertaistunut verrattuna siihen, mitä he katsoivat 
aiemmin, kun koko ohjelma ladattiin YouTubeen mykyisten lyhyiden 
ohjelmaklippien sijaan. Se on ollut edesauttamassa myönteistä kehitystä, sillä 
SAT-7 arabiankielisestä YouTube – kanavasta tullut nyt arabimaailman seuratuin 
kristillinen YouTube kanava. Seuraajia oli loppuvuodesta 285,000.  
 
Marraskuussa SAT-7 aloitti -myös Instagrammissa persiankielisille nuorille ja 
lapsille suunnatun Church4Kids (kirkko lapsille) striimauksen. Sen kautta jaetaan 
opetusmateriaalia ja muuta nuoria kiinnostavaa ja keskustelua herättävää 
sisältöä. Tarkoituksena on, että seuraajat löytävät sitä kautta myös muita saman 
arvomaailman jakavia seuraajia ja laajentavat verkostojaan.  
 
Trans World Radion (TWR) partnerina olemme saaneet olla myös viemässä 
kristillisiä radio-ohjelmasisältöjä Pohjois-Afrikan kabylen-kieliselle alueelle. 
Israelin Caspari -keskuksen sapattikoulun opettajien verkkokurssilta valmistui 
suomalaistuella tammikuussa 18 opiskelijaa. Opit hyödynnetään paikallisissa 
seurakunnissa pyhäkouluopetustyössä ympäri maata.  
 
Voit kuunnella tästä SoundCloud -linkistä sirpa-rissanen-aluepaallikon-katsaus-
vuoteen-2021  lyhyen katsaukseni kulunesta vuodesta Marjaana Keräsen 
haastattelemana.  
 
Intian Toivoa Naisille -työssä lähetykset siirtyvät tämän vuoden aikana radiosta 
televisioon. Tarkoituksena on hyödyntää myös haastatteluja, draamaa ja 
paneelikeskusteluja 30-minuutin ohjelmissa, ja lyhyitä väläyksiä ohjelmista voi 
seurata myös YouTubesta ja Facebookissa. Ensimmäiseksi televisioon siirtyvät 
gujaratinkieliset ohjelmat huhtikuussa. Vuoden aikana on tarkoitus järjestää 
myös sosiaalisia kohtaamisia sekä seminaareja. Pohjois-Kyproksen puolella  
aloitettava Toivoa naisille -työ on päässyt alkuun. Tarkoitukseni oli vierailla 
siellä kuun vaihteessa tutustuakseni projektissa mukana oleviin, mutta 
yhteistyökumppanin korona perui reissumme. Nyt uusi reissu on kalenteroitu 
huhtikuun alkuun. Lisää näistä uutisista:  
Gujaratinkieliset-toivoa-naisille-ohjelmat televisioon Intiassa 
TN-tyo-laajenee-pohjois-kyprokselle-ja-turkin-kurdialueelle  
 
Sansan vuositeemaan tästä linkistä.  Sansan vuositeema Katso Ihmistä 
 

 
 

Afganistanin kristittyjen tilanne on yhä vaikea 

vallan vaihduttua Afganistanissa viime 

elokuussa. He tarvitsevat toivoa ja rohkaisua. 

Afganistan on nyt ensimmäisellä sijalla 

kristittyjen vainoa mittaavalla World Watch 

Listilla, kertoo Open Doors -järjestö. Voimme 

kaikki rukoilla afgaanikristittyjen puolesta. 

Halutessasi voit yhä osallistua heille 

suunnattujen darinkielisten ohjelmien 

tukemiseen tässä:  

 
https://sansa.fi/lahjoituskohteet/sat7pars/ 

 

 

 

SAT-7 KIDS -kanavalla jatkuu tänäkin vuonna 

taas uusi kausi ohjelmasta City of Stars 

(kaupungin tähdet). Se osallistaa 

ohjelmanteossa myös vammaisia lapsia ja 

nuorina tarkoituksenaan erilaisuuden 

ymmärtäminen sekä vammaisten 

integroiminen paremmin arabiyhteiskuntiin. 

Ohjelmaa tehdään Egyptistä käsin (kuva alla). 

 

 

 
Oletko lukenut jo uutta Sansa-lehteä? 
Tilaa maksuton lehti kotiin  
Sansa-lehden tilaus - Sansa  
(https:sansa.fi/lehti) 

 
 

   Helmikuisin terveisin  
   Kyprokselta,  
 

Sirpa 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sansa (Medialähetys Sanansaattajat)  
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää  
p. 019 457 7700 Email: sansa@sansa.fi   
www.sansa.fi           
facebook.com/sanansaattajat  
twitter.com/sanansaattajat  
youtube.com/sansatv     
instagram.com/sansa.fi/ 

 

 
TUE SIRPAN TYÖTÄ 

KYPROKSELLA 
 

FI 37 5062 0320 0320 18 
viite: 4444 10078 
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